pollicito aim solutus. Freterea fratrea predicti mihi promiserunt, cum obiero, ai carticulam

ad hospitalc aanete Ieruaalera mandavero vel alibicumque obedientiarum exequia mea

sicut fratris donius celebrabitur. Factum eat autem i9tud anno ab incarnatione domini

mcxxxxv Bub istorum testimonio, videlicet epiacopi NuenburgenfuV) et abhatis aaneti 25

Samnelis Teoderici et Ottonia comitia Rineccensis et Henrici de Brandanbur et Conradi

prepoaiti de Halverstat et Hugoldi et Winardl

189.

Der Patriarch von Jerusalem verpflichtet den Markgrafen Konrad zu verschiedenen Leistungen.

[1146.] 30
lldtchr.: Codex MS. HM. /W. Up,. 20 fal. IM. UnioertnläuAMiothek Leipzig. Phct. 11 St. A.

Gedr.: Mencke, Scriptore, rer. Germ. 1,1911.

Ann,.: Au Verzachniß der liußubtmgen i,t der eurhergehetvlen Urkunde (So. t«tt) ewn fetterer Hand zugefügt.

Loheck, Markgraf Kimrail 6' 7 Anm. 92 gluuht , daß die»e HeMimmtmgcn am einem Mönche hinzugefügt und, der

die Strafen teilte, Klastm hier auf Markgraf Konrad überträgt. Veryi. «i«-A Schutte«, IMrecl. dipi. 2fH Aum. *. 35

Hanc penitentiam iniunxit dominus patriarcha Conrado marchioni inclito pro pec-

catis suis, videlicet ut omnibus diebus vite aue procuret quinque pauperes de rebus propriis

auia. Ieiuuet autem a dominica prima adveutus domini uaque ad nativitatem eiusdem

188. a) niburgeflti. 40
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aicut in quadrageaima omnibua diebua vite auc, niai infirraertir, et diebus aabbatis a carne

et aanguine 4
) abatineat omnibuB diebua vite aue, niai infirmetur, feriaa aextaa aemel oomedat

ciboa quadrageaimalea et quartaa feriaa a canie et aangaine") abatineat omnibus diebua

vit£ aue, niai iiitirmetar. De quarta et aexta feria veniam habeat in featia nuvem lectionum,

5 et ai episcopu» aliquia aut preabiter religioaua ei preceperit, ita tarnen ut pauperem ununi

ea die paacat

190.

Bischof Rudolf von Halberstadt bfstäiigt dem Kloster Drübeek unier anderen Schenkungen de*

Landgrafen Ludwig in EUwardsdorf. [1144—1145.]

10 fhUckr.: (h Perg. GrO/L H..Archiv Wernigerode. V„m S. ist «.«r ein geringer He« vorh.uuien.

Gvtr. : Jacobs, Ihilbecler Urkundenhtteh 12.

Anm.: Per in Her Urkunde ermähnte Pa,,*t [,lui,ts II. regiert* 12 Ufitrz 1144 bis 25. Vehr. 1145. In Zeil

muß also tüe l 'rkmtde falten.

— — Hec aiint autem, que prefate eccleaic aupra dictis modis collata sunt.

16 Lvdewicna provincialia comca Tun'ngie obtulit tiliam auam et cum ea xu mansn« Kli-

wardcadorf. Igitur auctoritate dei omnipotentia et univeraalia eccleaie summi ponti-